PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS/RS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2 022
PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 274/2022

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS, torna público a retificação do Edital Pregão
Presencial nº 028/2022, referente a aquisição de 100.000 litros de óleo diesel comum S 500, 150.000
litros de óleo diesel BS 10, 800 litros de Arla 32 e 70.000 de Gasolina Comum, para manutenção e
abastecimento da frota municipal.

Fica retificado o Edital referente a DATA DE ABERTURA DO CERTAME, quando o mesmo
será procedido na data de 02/09/2022 às 08h30min.

Caseiros/RS, 22 de agosto de 2022.

LEO CESAR TESSARO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se